平成29年 7月 13日

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 29年 7月 13日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 移転先

東京都北区王子3丁目23番 2号

2. 移転時期

 平成29年 9月（予定）

3. 移転理由

  事業継続計画（ＢＣＰ）の実効性強化を図るとともに、本社機能の再配置による組織

活性化・業務効率化を図り、今後のさらなる事業拡大に備えるものです。

4. 業績に与える影響

 平成30年 3月期の業績に与える影響は軽微であります。

以  上

会 社 名 日 本 特 殊 塗 料 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 酒井 万喜夫

 （コード番号4619 東証第１部）
問合せ先 代表取締役専務業務本部長 田谷 純

（TEL 03－3913－6134）

各 位